Avstemming mva kompensas

jonsoppgave

Termin: 2/16

Kommune: Radgy

[Berre ruter med raud kantline skal fyllast ut

Kompensasjonsoppgave

Fra balansen:
Momskomp hgg
Momskomp mellom
Momskomp lag

Sum iflg balanse
Differanse

Kompensasjonsoppgava

Mva komp hgg
Mva komp mellom
Mva komp lag

Mva komp iflg. Oppgave

Driftsrekneskap

Kto 07290 mva komp inv
Kto 17290 mva komp drift
Inntektsfart mva komp

Grl hgg sats

Grl mellomsats

Grl lag sats

Mva komp hgg s

Mva komp mellom

Mva komp lag

7 789 031

497 728

503 438

1947 257

74 659

50 343

1947 258

74 659

50 344

213 640 801
213 640 802
213 640 803

25%

15%

10 %

2072 261

1947 257

74 659

50 343

2

1947 258
74 660
50 344

2072 262

(1 050 533)

(1021 728)

(2072 261)

Differanse oppgave-driftsregn

1

Manger, 01.06.2016

Sveinung Kvamme




© Sgknad om komp. av merverdiavgift

1 Radgy kommune - 2016 01.06.2016
Bruker: RASVKV Klokken: 08:46 Program: XHOVP-U( Versjon: 42
=) Sgknad om kompensasjon av merverdiavgift @
Utvalgskriterier
Selskap | 1w | |F‘.adﬁiy kommune |
Region | 0 v | RAD@Y KOMMUNE |
Regnskapsar il
Periode | 3 |+| - | 4|+|
Oppgave 30 W | | MOMSKOMPENSASION
Mva kode | 1w] [ 993 w]
Styringsparametre

[ Oppagjer for tidigere terminer er postert innenfor dette periodeintervallet
Cppgigrsbilag

Bilagstype MOMSCFPGIGR.
Bilagsdato 30.04.2015 B Periode [ 4]
Bunke-Bilagsnr Ijl Bilagsnr Ijl

Saksbehandler Godkjenn bilaget direkte
Oppdatering
Dppdater

| Kdor rapport v

Side: 1



S

1 Radgy kommune - 2016

Org.nr.: 954 748 634 Regnskapsar: 2016 Periode: 3 - 4

Sgknad om komp. av merverdiavgift

RF-0009 Sgknad om kompensasjon av merverdiavgift for kommuner og fylkeskommuner mv.

Sgknaden gjelder:

MVA-kode
801 MOMSKOMP. - HAY S
802 MOMSKOMP. - MIDDE
803 MOMSKOMP. - LAV S/
800 INGEN MVA-BEHANDI

Sats
25,00
15,00
10,00

0,00

Vederlag uten

merverdiavgift

| hele kroner
7.789.031 (213640811)
497.728 (213640812)
503.438 (213640813)

0 Q

Merverdiavgift

I hele kroner
1.947.258 (213640801)
74.660 (213640802)
50.344 (213640803)

0 0

Sum

8.790.197

2.072.262

01.06.2016

Side: 2



S

1 Radgy kommune - 2016

Bilagstype
Bilagsnummer

Dato

Saksbehandler

C
.
®

=Y

QOWOO~NOUITD WNPF

Konto

213640811
213640899
213640801
213640812
213640899
213640802
213640813
213640899
213640803
213890601

90 MOMSOPPGJ@R
900003
30.04.2016
RASVKV

Beskrivelse
Terminoppgjer
Terminoppgjar
Terminoppgjar
Terminoppgjar
Terminoppgjer
Terminoppgjer
Terminoppgjer
Terminoppgjar
Terminoppgjar
Jreavrunding

Ansvar

Sgknad om komp. av merverdiavgift

Teneste

Prosjekt

Speskode

01.06.2016

Belap
-7.789.031,42
7.789.031,42
-1.947.258,22
-497.728,52
497.728,52
-74.659,34
-503.437,62
503.437,62
-50.343,83
-0,61

Side: 3



Kontrollskjema mva kompensasjon

Kommune: Radgy
Oppgavetermin: 2-2016

Pkt | Kontrollert JAINEI
Rutiner ved terminavslutning
1. Er det kontrollert at det ikkje er fart mva kompensasjon pa  |Ja

artar der det ikkje er bokfart rekningar med mva (for
eksempel lgn, forsikring, mv)?

Er det kontrollert at det ikkje er nytta kompensasjonskodar
for driftsrekneskap pa artar i investeringsrekneskapen, og

Felles kodeverk, men
kontroll mot tenester OK

omvendt.
2. Er perioden stengt for bokfering etter at oppgava er kjart ut? | Nei, kan ikkje stengja
for alle bilag er bokfart
3. Er det gjort ein kontroll av at bilag der det er krevd mva Ja, rapport etter
kompensasjon er bokfart i rett periode (i utgangspunktet bilagsdato. Ingen bilag
fakturadato)? eldre enn januar 2016
4, Er det skifte av tilvisningsansvarlege personar pa Ja - 3014 barnevern

ansvarsomrader i kommunen i oppgaveterminen? Hvis ja
oppgi ansvar.

5. Er det seerlege forhold i terminen som medfarer stor endring
i kompensasjonshelgp samanlikna med forrige periode? 1sa
fall ma dette kommenterast.

Noko auke iht
investering, brannbil og
mobilmast

Kontroll av oppgava

6. Er oppgava avstemt mot rekneskap? (avstemmingsskjema)

Ja

7. Er oppgava vidaresendt i altinn til revisorattestasjon?

Ja

Skjema utfylt Dato: 01.06.2016
Navn: Sveinung Kvamme
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